* Ως οὐδ' ἡλιακοῦ φωτός πάθοιεν τι ἀκτῖνες τὰ πάντα πληροῦσαι, καὶ σωμαίων τεκρῶν καὶ οὐ καθαρῶν ἐφαπτόμεναι· πολὺ πλεόν ἢ ἀσώματος τοῦ Θεοῦ δύναμις οὐτ' ἂν πάθοι τὴν οὐσίαν, οὐτ' ἂν βλαβείη σώματος ἀσωμάτως ἐπαφαιμένη. Euseb. *Demon. Evang.* l. iv. c. 13.

† This danger is the rather to be unfolded, because it is not generally understood. The heresy of Arius, as it was condemned by the Council of Nice, is known to all. But that he made the nature of the Word to suffer in the flesh, is not so frequently or plainly delivered. This Phœbadius (the first of the Latin Church who wrote against the Arians) charged them with: 'Duplicem hunc statum, non conjunctum sed confusum, vultis videri; ut etiam unius vestrum, id est Epistola Potami, quæ ad Orientem et Occidentem transmissa est, qua asserit, carne et spiritu Christi coagulatis per sanguinem Mariæ, et in unum corpus reductis, passibilem Deum factum. Hoc ideo, ne quis illum ex eo crederet, quem impassibilem satis constat.' *Lib. adv. Arianos*, c. 7. And again: 'Non ergo est spiritus caro, nec caro spiritus, quod isti volunt egregii Doctores, ut factus sit scilicet Dominus et Deus noster ex hac substantiarum permixtione passibilis. Ideo autem passibilem volunt dici, ne ex impassibili credatur.' cap. 8. *Μάτην οὖν*

'Ἀρειανῶ φαντάζονται, σάρκα μόνην ἰσποτιδέμενοι ἀειληφῆναι τὸν Σωτῆρα, τὴν δὲ τοῦ πάθους νόσον ἐπὶ τὴν ἀπαθῆν θεότητα ἀναφέροντες ἀσεβῶς. S. Athan. *lib. de Incarn. Dom.* l. i. c. 15. Of this St. Hilary is to be understood: 'Sed eorum omnis hic sensus, ut opinatur metum mortis in Dei Filium incidisse, qui asserunt non de æternitate prolatum, neque de infinitate paternæ substantiæ exstitisse, sed ex nullo illum qui omnia creavit effectum; ut assumptus ex nihilo sit, et cœptus ex opere, et confirmatus ex tempore. Et ideo in eo doloris anxietas, ideo spiritus passio cum corporis passione.' *Com. in Matt.* c. 31. §. 3. Where clearly he argues against the Arians. The right understanding whereof, is the only true way to reconcile those harsh sayings of his, which so troubled the Master of the Sentences, and the whole Schools ever since.

‡ 'Per indissolubilem unitatem Verbi et carnis, omnia quæ carnis sunt adscribuntur et Verbo, quomodo et quæ Verbi sunt prædicantur in carne.' *Orig. in Ep. ad Rom.* l. i. c. 1. Διὰ τὴν ἀκρίβη ἐνότητητα τῆς τε προσληφθείσης σαρκὸς καὶ τῆς προσλαβομένης θεϊότητος, ἀντιμεβίσταται τὰ ὄνματα ὥστε καὶ τὸ ἀνθρώπινον τῷ θεῷ, καὶ τὸ θεῖον τῷ ἀνθρώπινῳ, κατονομάζονται. *Greg. Nyss. Ep. ad Theoph.* Χερὶ μίντοι εἰδέναι, ὡς ἡ ἕνωσις κινῶ ποιεῖ τὰ ὄνματα. *Theodoret. Dial.* 3. c. 14.